

Protokoll fört vid HSB Malmös medlemsgrupps årsmöte måndagen den 29 januari 2024, kl. 17.00 på Nordisk Film på Mobilia.

1. Öppnande

HSB Malmös medlemschef Lisa Renntun öppnar medlemsgruppens årsmöte.

2. Val av ordförande

Beslut: På förslag av valberedningen beslutar årsmötet att välja Bengt Skånhamre till mötesordförande.

3. Ordförandes val av sekreterare

Anmälan: Bengt Skånhamre meddelar att han utsett Lisa Renntun till att skriva dagens protokoll.

4. Fastställande av dagordning

Beslut: Årsmötet beslutar att fastställa dagordningen.

5. Upprättande av förteckning över närvarande medlemmar

Beslut: Årsmötet beslutar att godkänna upprättad förteckning över 34 närvarande medlemmar. Röstlängd bifogas, bilaga 1.

6. Fråga om närvarorätt vid årsmöte

Beslut: Årsmötet beslutar enhälligt att det ska vara öppet för alla.

7. Val av två justerare

Beslut: På förslag av valberedningen utser årsmötet Åke Persson och Ingrid Holmberg till att jämte mötesordförande justera dagens protokoll.

8. Val av två rösträknare

Beslut: På förslag av valberedningen utser årsmötet Åke Persson och Ingrid Holmberg till rösträknare vid dagens årsmöte.

9. Fråga om kallelse behörigen skett

Beslut: Årsmötet beslutar att vara i behörig ordning kallad.

10. Val av fullmäktige och suppleanter till HSB Malmös fullmäktige

Beslut: På förslag från valberedningen samt nomineringar på årsmötet beslutas att till fullmäktige utse:





_				••					
	ul	п	m	2	K.	tı	σ	Δ	•
	uı	ш	ш	а	ĸ	u	s	c	

Tommy Bengtsson

Anders Bernborg

Ronny Hansson

Ingrid Holmberg

Göran Iveborg

Renzo Jaldin

Bengt-Göran Lindvall

Åke Persson

Göran Zaar

Else Angeldorf

Bertil Gyllenkreutz

Ulf Hirvonen

Christer Carmonius

Sonja Jernström

Karin Westerman

Cecilia Kvarnhammar

Lisbeth Enander

Jens Klaive

Ali Tayefi

Peter Nordgard

Börje Nilsson

Bilal Yalcinkaya

Lily Kalhor

Per Hallström

Bengt Skånhamre

11. Avslutning

Beslut: Mötesordföranden tackar för visat intresse och förklarar årsmötet avslutat.

Malmö som ovan	
Mötessekreterare:	Mötesordförande:
Lisa Renntun	Bengt Skånhamre
Justerare:	
Åke Persson	Ingrid Holmberg





Bilaga 1. Röstlängd

Medlem	Rösträtt	Namn
Ja	ja	Anders Liljeberg
Ja	ja	Bengt-Göran Lindvall
Ja	ja	Bo Skog
ja	Ja	Branka Verovic
ja	Ja	Elvy Westerberg
Ja	Ja	Göran Iveborg
ja	Ja	Hamid Furmuli
Ja	Ja	Hans Uno Joel Marstorp
Ja	Ja	Helen Ell-Britt Cervera
Ja	Ja	Håkan Nilsson
ja	Ja	Ingrid Holmberg
ja	Ja	Jan Nyman
Ja	ja	Jan Sellehed
Ja	Ja	Jolanta Kaminska
ja	Ja	Karin Westerman
Ja	ja	Lars Hellfalk
ja	Ja	Lisbeth Enander
ja	Ja	Liv Söderberg Strandberg
Ja	Ja	Mira Dekanic
ja	Ja	Christin Herbertsson
Ja	Ja	Peter Nordgaard
ja	Ja	Rasmus Arvidsson
ja	Ja	Ronny Hansson
ja	Ja	Sonja Jernström
Ja	ja	Sven-Åke Lavröd
Ja	Ja	Tommy Bengtsson
ja	Ja	Ulf Hirvonen
Ja	Ja	Yvonne Lundell
ja	Ja	Zindy Hansen Olofsson
Ja	Ja	Åke Persson
Ja	Ja	Rolf lundell
Ja	Ja	Bertil Gyllencreutz
Ja	Ja	Else Angeldorf
Ja	Ja	Michael Potok

Verifikat

Transaktion 09222115557509877777

Dokument

2024 Medlemgruppens årsmöte

Huvuddokument 3 sidor Startades 2024-02-02 11:40:41 CET (+0100) av Bengt Skånhamre (BS) Färdigställt 2024-02-04 15:48:51 CET (+0100)

Signerare

Bengt Skånhamre (BS) HSB Malmö bengt.skanhamre@hsb.se +46725703347 Signerade 2024-02-02 11:40:42 CET (+0100)	Lisa Renntun (LR) lisa.renntun@hsb.se Signerade 2024-02-04 15:48:51 CET (+0100)
Åke Persson (ÅP) ake.i.persson@outlook.com Signerade 2024-02-02 16:11:36 CET (+0100)	Ingrid holmberg (Ih) ingrid.m.holmberg@live.se Signerade 2024-02-02 19:27:10 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: https://scrive.com/verify

